[image: image1.png]

Администрация Шегарского района

Томской области

ГЛАВА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково

от «24» _____01_____2008г.                                                                                 №__34____

О внесении изменений в постановление

Главы Шегарского района от 30.11.2005

N 1153 “ О порядке определения величины

арендной платы за пользование

объектами муниципального нежилого

фонда в Шегарском районе”

 В соответствии с разделом 4 решения Шегарской районной Думы от 30.09.2003 N 143 “О порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда Шегарского района”,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Шегарского района от 30.11.2005 N 1153 “О порядке определения величины арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда в Шегарском районе” следующие изменения:

а) пункт 2 изложить в новой редакции:

“2. Установить с 01.01.2008 года базовую ставку в размере 1200 рублей (без учета НДС) за один квадратный метр в год”

б) в приложении первую строку пункта 4  первую строку изложить в новой редакции:

“Кт-0,8- отапливаемые гаражи”.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Главы Шегарского района  от 13.12.2007 N 1109 “ О внесении изменения  в постановление Главы Шегарского района от 30.11.2005 N 1153 “ О порядке определения величины арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда в Шегарском районе”.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете “ Шегарский вестник”.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шегарского района по экономике, предпринимательству и сельскому хозяйству А.А.Свистунову.

Глава Шегарского района                                                                                          О.И.Майков

Шарепо Т.А.,21054.